הנאשם יפקיד רשיון נהיגה במזכירות בית המשפט לתעבורה בפ"ת עד ליום 9/1/17 .
3. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.
4. הנני מטיל על הנאשם תשלום קנס בסך 1000 ₪ הקנס ישולם עד ליום 28/2/17.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון תשע"ז, 30/11/2016 במעמד הנוכחים.**

**אורן בועז , שופט**

הוקלדעלידירחלאליעזר